47, D-moll), Lisolfa, na fortepian, skrzypce i wiolonczellę, a) Allegro, b) Andante, c) Scherzo, d) Finale. Forte pian: p. Józef Wieniawski, 1-sze skrzypce: p. Górski, 2-gie skrzypce: pan Stiller, altówka pan Liebrecht, wiolonczella: p. Thalgrün.
Dyrektor Józef Zeltt.
Sekretarz Fr. Drzewiński.
—12,309—1-4

Towarzystwo Muzyczne Warszawskie
w Środę dnia 7 (19) Listopada 1874 r.
Program 35 wieczoru muzycznego
1. Trio (B-major) na fortepian, skrzypce i wiolonczellę, Schubert; wykonają Panna Friedenthal, PP. Górski i Thalgrün; 2. Arja (Parto, ma tu ben mio) z opery Titus, Mozart; odśpiewa Panna Szlezzygier; 3. a) Etuda (E minor), b) Ballada (G-minor), wykona Panna Friedenthal; 4.